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TOSHKENT

REPUBLICAN STOCK EXCHANGE

O6bEM TOPros (MAPA. CYM)
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OObEM TOPros, MAPA. UZS KOAMYECTBO CAEAOK

0.48 1595

-8.83% (a/a) +47.69% (/8

KoAn4yecTBO cAEAOK

AvzuHr - 9
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CtpaxosaHne mmm 102
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Hl 102
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. 91
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BbaHku

*  Ha 6up>xesbix TOprax PPb «ToLukeH™
ObIAO 3aKAlO4EHO 1595 caeAok Ha
obuyto cymmy 0,48 MAPA. CYMOB.
Bup>xeBble TOPrM OCYLLLECTBAIAMCH C
10,58 MAH ULeHHbIXx Oymar 45
OMUTEHTOB U3 10  PA3AMYHbIX
OTPACAEMN SKOHOMMKM.

* Ha BHE AMUCTMHIOBOM  TOPrOBOM
naowaake PPB  «TowkeH™ ObIAO
30KkAl04eHO 160 cAeAkn Ha OOLLLYIO
cymmy 33,01 MAH cymoB. Topru
OCYLLLECTBAIAMCH C 1,70 MAH LLEHHbIX
oymar 16 SMUTEHTOB.

*  KAMeHTamm KAP DEPO  ©OblAO
3akAtodeHO 1014 caeAok HO obLLLyto
cymmy 0,02 MAPA. CYMOB.



KoAneOaHua ueH

Tukep LLeHa 3akp. A H M YTD r 3r 5T Makc. (I) Mwun. (T)
HMKB 138.50 -0.36% -7.54% 38.50% 49.73%  113.08%  332.81% 2037.35%  149.79 52.30
SQBN 10.00 -0.10% -0.99% 0.00% -4.49% -23.02%  -41.52%  -47.09% 13.18 9.53
IPTB 0.93 -5.10% 0.00% -1.06% 4.49% 5.68% 8.14% 9.41% 0.99 0.68
TRSB 9,700.00 -3.00% 2.11% 1.00% 14.10% -2.51% 38.57% 97.96%  10,599.00 4,000.01
IPKY 12.03 0.00% 0.00% -63.49%  -61.19% 2.38% -0.58% 19.11% 86.97 10.04
URTS 21,500.00 2.38% 4.37% 0.02% 3.13% -6.52%  396.15% 1450.487% 25,000.00 16,500.00
UZMK 8,670.00 -0.06% -0.63% -0.34% -6.76% -27.75%  281.48% 1666.11% 12,999.00 6,800.00
QISM 3,200.00 4.61% 10.34% 1.55% -10.61% -7.22% 85.51%  220.00%  3,890.00 2,651.00
KVTS 2,727.00 -5.31% -4.32% -12.00%  -22.06%  -27.26% -2.61% -43.19%  3,749.00 2,727.00
UIRM 6,114.00 -2.80% 1.90% 2.58% -12.66%  -52.97%  -35.64%  132.12% 13,054.53 5,801.01

A028090 35,000.00 0.00% -12.50%  -16.67%  -12.50%  -14.63% 60.71% 775.00%  50,000.00 27,000.00

UZMT 71,999.00 0.00% 3.00% 11.06% -0.69% 78,698.00 55,000.00
ALKB 83.97 3.03% 4.96% -11.52% 4.98% -6.70% -47.52%  -58.02% 108.99 45.18
AGBA 600.00 1.34% -4.76% -1.96% -14.29% 8.00% -29.41%  -48.63% 805.99 380.00
KKBN 106.00 -3.54% 2.91% -3.63% -45.64% 32.50% -11.67%  -11.11%  3,000.00 50.00
KSCM 245,000.00 0.00% -2.00% 2.88% 0.00% -2.00% -35.70% 20316.67% 330,000.00 215,999.00
AGM1 9,700.00 0.00% -3.00% -7.62% -23.62%  -46.41% 14.12% 252.73% 19,899.99 9,700.00

UZM1 2,399.00 0.42% 0.84% 0.13% 4.30% -14.32%  339.82%  397.91%  3,699.99 1,850.00



KoAn4ecTBO AKLUMU

Tukep

HMKB

SQBN

IPTB

TRSB
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URTS

UZMK
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KVTS

UIRM

A028090
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3.979

44,991

927,330

166

1,284

19,384
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8.551

53
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2,337

1,197
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170

4,122
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658

410

3,645
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14

6,456

38,592

7,600,207

4,043,010

92,130,799

32,142

393,685,271

58,978

408,103

246,415

408,644

4,309

2,078

11,012

141,985

19,187

64,521

422

72,971

94,350

YTD

8,625,602

10,855,685

249,504,697

51,034

2,813,129,175

104,830

587,113

414,907

554,402

4,944

2,149

12,832

182,411

26,508

96,820

2,013

92,332

140,853

33,849,056

73,925,474

837,077,103

7,854,183

3,180,565,127

721,388

4,799,187

4,368,503

1,416,780

57,418

46,436

16,802

1,153,972

102,968

677,899

6,458

429,296

569,349

Free-float (T)

0.16%

0.03%

0.03%

1.40%

5.28%

0.96%

1.05%

0.98%

1.47%

0.79%

0.25%

0.01%

0.01%

0.00%

0.00%

1.28%

4.77%

5.71%



O61bem ToproB (MAH. CYM)

Tukep

HMKB

SQBN
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TRSB

IPKY

URTS

UZMK

QISM

KVTS

UIRM

A028090

UZMT

ALKB

AGBA

KKBN

KSCM

AGMI1

UZM1

0.55

0.45

0.88

0.17

0.00

26.96

167.85

86.93

23.38

0.05

1.86

29.39

0.95

0.28

0.25

0.00

0.47

2.87

21.50

6.16

6.03

0.05

780.65

777.16

332.07

195.45

3.96

14.03

253.66

2.35

3.23

3.51

8.88

14.93

899.07

41.67

83.75

256.53

3,950.86

1,230.15

3.5649.84

777.06

1,207.52

25.89

81.89

719.15

11.48

11.57

7.03

103.78

56.33

163.50

YTD

1,003.08

110.53

224.02

407.75

57,181.75

2,182.58

5,102.94

1,307.57

1,638.42

30.01

84.38

829.09

14.60

15.91

11.32

482.65

159.26

208.36

3,007.32

844.59

689.44

17,324.46

61,098.71

16,919.57

39.721.08

13,604.96

4,377.50

432.13

1,633.09

1,074.58

75.60

63.80

65.41

1,630.96

1,204.31

1,0561.93



MYAbTUNAUKATOPBI | MAPA. CYM

Tukep
HMKB
SQBN
IPTB
TRSB
IPKY
URTS
UZMK
QISM
KVTS
UIRM
A028090
UZMT
ALKB
AGBA
KKBN
KSCM
AGM1
UZM1

Tukep
HMKB
SQBN
IPTB
TRSB
IPKY
URTS
UZMK
QISM
KVTS
UIRM
A028090
UZMT
ALKB
AGBA
KKBN
KSCM
AGM1
UZM1

P/E
3.99
4.14
2.20
8.41
1.23
7.71
3.98
5.51
3.46
11.82
7.06
7.51
5.58
10.55
3.87
8.21
19.83
8.00

LLeHa 3akp.

138.50
10.00
0.93

9.700.00
12.03
21,500.00
8,670.00
3,200.00
2,727.00
6,114.00
35,000.00
71,999.00

83.97

600.00

106.00

245,000.00
9,700.00
2,399.00

P/B
1.03
0.32
0.42
3.01
0.32
10.11
0.97
0.55
0.68
0.46
297
292
0.54
0.49
0.57
0.23

EPS
34.73
2.42
0.42
1,153.12
9.81
2,789.00
2,176.45
581.14
788.35
517.46
4,959.63
9.589.13
15.05
56.86
27.38
29,859.18
489.25
300.00

D/E
4.94
6.86
5.88
3.53
4.97
0.00
1.49
0.11
1.10
1.58
1.88
4.46
7.77
4.10
7.47
0.06

BV
134.77
31.67

2.20
3.224.94
37.47
2,126.25
8.894.16
5818.97
3,989.63
13,281.70
11,769.12
24,662.31
154.52
1,230.43
185.90
1,044,359.68
X

PbiH. Kan
2,939.33
2,449 .49
2,690.93
5,435.81
724.71
1,611.61
3,982.45
1,432.05
263.02
44.61
654.69
19,439.73
946.43
4,429.86
2,341.09
123.58
2,459.23

ROA
4.33%
0.97%
2.79%
7.89%
4.38%
4.80%
9.71%
2.01%
9.42%
1.51%
14.65%
7.13%
1.11%
0.91%
1.74%
2.69%

AKTUBbBI
16,734.07
60,652.98
43,276.80

8,184.17
13,481.80

4,355.42
10,234.45

2,886.12

807.00
250.45
633.22
36,326.82
15,118.80
45,926.26
24,488.36
560.86
48,012.53
X

ROE
25.74%
7.63%
19.19%
35.76%
26.19%
131.17%
24.17%
9.99%
19.76%
3.90%
42.14%
38.88%
9.73%
4.62%
14.72%
2.86%

Kanutaa
2,817.67
7,720.83
6,291.51
1,806.72
2,257.02

159.38

4,110.73

2,604.09
384.80
96.90
220.15

6,658.82
1,724.72
2,011.16
2,891.39

526.79

17,795.36

Debt ratio
0.83
0.87
0.85
0.78
0.83
0.00
0.60
0.10
0.52
0.61
0.65
0.82
0.89
0.80
0.88
0.06

Y. M. (TTM)
725.18
588.94
1,207.16
646.01
591.17
209.06
993.72
260.07
76.04

3.78
92.77
2,589.06
167.81
41639
425.68
15.06
6,639.63



Mbl peKOMEHAYEM.

Tukep LeHa 3akp. Pek TapreTt PenTuHr P/E MoTeHuuaa
HMKB 138.50 BUY 190.00 3.99

SQBN 10.00 BUY 16.00 Bbiwe pbIHKA 414 60.00%
IPTB 0.93 BUY 1.50 BbiLe pbiHKa 2.20 61.29%
TRSB 9,700.00 BUY 11,000.00 8.41

IPKY 12.03 BUY 45.00 Bbiwie pbIHKAQ 1.23 274.06%
URTS 21,500.00 BUY 31,120.99 Bbiwie pbIHKAQ 7.71 44.75%
UZMK 8,670.00 BUY 17,848.11 Bbiwle pbIHKQ 3.98 105.86%
QZISM 3,200.00 BUY 4,100.00 5.51

KVTS 2,727.00 BUY 6,000.00 Bbiwie pbiHKaQ 3.46 120.02%
UIRM 6,114.00 4,000.00 Huxe pbiHka 11.82 -34.58%



KD Index.

YTD

UM, %

184.30 0.27% -1.03% 5.60% -0.92% 5.15%

KD Index

693.67 0.52% 2.27% 17.49% -25.48% 81.14%

ucCi

IPKY UIRM SQBN TRSB IPTB

UZMK

KVTS QISM URTS

HMKB

25.05.2023

1.86%  6.05% 21.40% 32.95% 1.35% 0.46%  0.76% 5.00% 1.82%

28.35%
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KD Index.
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KypcCbl BAAIOT.

3akp. (UZS) A H M r YTD Makc () MuH (T)

Aoanap CLIA 11,425.15 0.06% -0.55% 0.20% 3.16% 1.52% 11,465.00 10,800.55
Espo 12,261.47  -0.33% -1.35% -2.51% 3.35% 2.67% 12,658.24 10,499.29
Py6Ab 143.13 0.23% -0.28% 2.28% -26.56% -7.31% 212.43 138.57

PyHT cTepanHroB  14,142.05 0.00% -1.07% -0.54% 2.23% 4.52% 14,770.60 11,746.67

Aoarap CLUA

11,600.00
11,500.00
11,400.00
11,300.00
11,200.00
11,100.00
11,000.00
10,900.00
10,800.00
10,700.00
10,600.00

EBpo
13,000.00

12,500.00
12,000.00
11,500.00
11,000.00
10,500.00

10,000.00

Py6Ab
220.00

200.00
180.00
160.00
140.00
120.00

100.00

2022.08.05

2022.08.12
2022.08.26

2022.09.06
2023.03.02

2023.03.10
2023.04.03

2022.05.26
2022.06.02
2022.06.09
2022.06.16
2022.06.23
2022.06.30
2022.07.07
2022.07.16
2022.07.22
2022.07.29
2022.08.19
2022.09.13
2022.09.20
2022.09.27
2022.10.04
2022.10.11
2022.10.18
2022.10.25
2022.11.01
2022.11.08
2022.11.15
2022.11.22
2022.11.29
2022.12.06
2022.12.14
2022.12.21
2022.12.28
2023.01.06
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2023.03.16
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2023.05.03
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2023.05.18
2023.05.25
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INVESTMENT COMPANY

' KAPDEPO

HacTtodauwimm matepraa NoArotoBAeH aHaanTnkom OOO «KAPITAL-DEPOZITy. KoMnaHUg 3Q9BAJET,
4TO BCE MO3MLLMKM, M3AOXKEHHbIE B HOCTOALLLEM OTHETE B OTHOLLIEHMM KOKOU-AMOO LLEHHOM Bymart
MAM KOMMAHUU, OTPCXKAKOT AMYHBIE B3TASAbI QHOAUTUKA KACATEABHO AOOOM QHAAM3UPYEMOM
KOMMOOHUM UMAM LEHHOM Oymarn. KaKAbIM AHOAUTUK U (UMAM) AMLQA, CBA3AHHbIE C AIOObIM
OHOAUTHUKOM, MOTAM B3OMMOAENCTBOBATL C TREMAEPAMM U ADYTMMM COTRYAHUMKOMM AAS COOPQ,
dOPMUPOBAHMA M TOAKOBAHMSA PBIHOYHOM MHADOPMALMK. H OAMH M3 OHAAUTUKOB, HM KOMMAHMS,
HW ee AMPEKTOPA U COTPYAHMKM HE HECYT KOKOM-AMOO OTBETCTBEHHOCTM 30 KAKME-AMOO NOoTEPU,
BO3HMKLLME B PE3YALTATE KAKOrO-AMOO MCMOAB3OBAHMA HaAcTogulero OT4eta UAM  ero
COAEPXAHUSA, AMOO BO3HMKLUME B KOKOM-AMBO CBA3M C HACTOALLMM OT4ETOM. KOXKAbBIM QHAAMUTUK
M/MAM CBA3AHHbBIE C HUM AMLLO MOT (MOTAM) MPEANPUHSATE AEMCTBUA B COOTBETCTBMM C HACTOSLLIMM
OT4eTOM AMBO MUCMOAB3OBATH MHADOPMALMIO, COAEPXKALLLYIOCH B HaCTOdLLLem OT4eTe, a Takxe
PE3YAbTATbI AHAAUTUHECKOM PABOTHI, HO OCHOBAHUKM KOTOPbLIX COCTOBAEH HACTOALLLMM OTHET, AO
ero nyéaukaumm. MHDOopMaAUME, MNPEACTABAEHHAS B HACTOALLEM AOKYMEHTE, HE MOXET
CAYXMUTb OCHOBOHMEM AAS MPUHATUS MHBECTULLMOHHDBIX PELLEHMMU AIODbIM €70 MOAYHATEAEM UAM
MHBIM AMLLOM B OTHOLLIEHUM LLEHHbIX Bymar. HacTtoawmi OT4ET HEe IBAIETCH OLLEHKOM CTOMMOCTU
Ou3HECA KOMMAHMU, €€ OKIMBOB AMBO LEHHbIX Oymar. HuKakas 4YacTb MOAYYEHHOTO
BO3HANPOXKAEHMS HE ObIAQ, HEe HBASETCA M He OyaeT CBA3aHA MPSMO MAM KOCBEHHO C
OMPEAEAEHHOW PEKOMEHAALMEN (-IMM) MAM MHEHUEM (-IMM), NPEACTABAEHHBIMM B HOCTOSLLLEM
Otyete. BosHaArpaXkaeHme aHOAMUTUKOB OMPEAEAIETCH B 30BUCUMOCTU OT AEITEABHOCTU U YCAVYT,
HOMPABAEHHbIX HO 06ecneyYeHme BbIrOAbl MHBECTOPAM, ABAMOLLMMCA KAMeHTamM OOO «KAPITAL-
DEPOZITy. Kok wm Bce cotpyaHuks OOO  «KAPITAL-DEPOIZITY, QHOAUTMKM  MOAYHQIOT
BO3HANPOXKAEHME B 30BUCUMMOCTM OT peHTabeabHOCTH aeateabHocT OOO «KAPITAL-DEPOZITy,
KOTOPQS BKAKOYAET BbIPYYKY OT BEAEHMA TMPOYMX BUAOB AEATEABHOCTUM MOAPA3ZAEAEHUNIMM
KomnaHum. AHOAUTUKM, AMOBO UX AADIOUAMPOBAHHbBIE KOMMAHMU, AMOO UHbIE AULLO SBASIOTCS MAM
MOTYT SBASTBCS YAEHOMM TPYMMbl QHAEPPANTEPOB B OTHOLLIEHMM MPEAAATAEMBbIX K MPOACXKE
LLEHHbIX ©YyMAr KOMMAHUKU. AHOAUTUKM MMEIOT NPABO B OyAyLLLEM Y4QCTBOBATH B MYyOAMYHOM
BbIMYCKE LLEHHbIX OYMAr KOMMAHMM.

AtoBble CYXAEHNA MAU MHEHMA, TIPEACTABAEHHbIE B HOCTOALLLEM Oryerte, AKTYAAbHblI HO MOMEHT
HY6/\1/IKOLI,I/1M Hactodwero Ot4eta. Ecam aAata Hactoduero Oty4eta HEAKTYOAbHA, B3rAfAbl U
COAEPXAHME MOTYT HE OTPOXKATH TEKYLLEE MHEHME AHAAUTMKA. AAHHAA l/IHCbOpN\OLLI/IFI HE
ABAAETCA NCHEPTMbIBAKOLLIMM M3AOXKEHMNEM AKTYAAbHbIX COObITUI Cbl/IHOHCOBOI'O AU
KOMMEPHECKOTO XAPAKTEPLA M HE MOXET ObITb MICMOAb30OBOHAO B TAKOM KQYECTBE.

OO0 «Kapital-Depozity yBEAOMASET, HTO OCYLLLECTBASET CBOK AEATEABHOCTb HO PbIHKE LLEHHbIX
oymar PecnybAamkn Y30eKMCTAOH HO OCHOBAHMM CAEAYIOLLIMX AMLEH3MMU MPOFOECCUOHAABHOIO
YH4OCTHUKA PbIHKA LEHHbIX Oymar: HA OCYLLLECTBAEHME OPOKEPCKOM M AEMO3UTAPHOMU
AedaTeAbHOCTM Nell196 o1 27.04.2015; HO OCYLLLECTBAEHME AEFTEABHOCTM MHBECTULMOHHOTO
KOHCYAbTOHTA Nel197 ot 27.04.2015; HO OCYLLECTBAEHUE AEATEABHOCTM MO AOBEPUTEABHOMY
YMNPOBAEHUIO MHBECTULIMOHHBIMM AKTUBAMM Ne1296 o1 29.12.2017.



